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مطهریاصل:امیدآفرینی واقعی برای جوانان مأموریت اصلی نهادهای فرهنگی است

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: امیدآفرینی واقعی برای جوانان، مهمترین مأموریت نهادهای فرهنگی است و

بدون ایجاد امید مبتنی بر واقعیت نمیتوان از نسل جوان انتظار همراهی داشت.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: امیدآفرینی واقعی برای جوانان، مهم ترین مأموریت نهادهای فرهنگی است و بدون
ایجاد امید مبتنی بر واقعیت نمی توان از نسل جوان انتظار همراهی داشت.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل عصر شنبه در یکصد و سی وششمین جلسه شورای
فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی با تأکید بر نقش تعیین کننده مسائل اقتصادی و اجتماعی در مدیریت فرهنگی جامعه، اظهار

کرد: تا زمانی که معیشت مردم به سطح قابل قبول نرسد، اقدامات فرهنگی به تنهایی اثربخش نخواهد بود.

وی با اشاره به دیدار اخیر نمایندگان ولی فقیه با رئیس جمهور، گفت: در این جلسه صراحتاً مطرح شد که دو مسئله اساسی
کشور، معیشت مردم و آسیب های اجتماعی است و در صورت حل این دو محور، بسیاری از چالش های فرهنگی نیز قابل

مدیریت خواهد بود.

مصوبات شورا باید مسئله محور باشد

رئیس شورای فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی با تأکید بر ضرورت کارآمدی جلسات شورا گفت: کمیته های تخصصی باید مسائل
و مطالبات مشخص خود را برای تصویب به شورا ارائه کنند تا تصمیمات اتخاذشده، ناظر به حل مشکلات واقعی دستگاه ها و

جامعه باشد.

مطهری اصل با اشاره به اهمیت تولید و مصرف محصولات فرهنگی داخلی تصریح کرد: بخش قابل توجهی از هزینه های فرهنگی
مردم صرف کالاهای وارداتی می شود، در حالی که با ترویج استفاده از صنایع دستی و محصولات فرهنگی بومی می توان ضمن

حمایت از اشتغال، هویت فرهنگی استان را نیز تقویت کرد.

وی پیشنهاد داد استفاده از صنایع دستی و محصولات فرهنگی استان در برنامه ها و مناسبت های دستگاه های اجرایی به
عنوان یک سیاست مشخص در دستور کار قرار گیرد.

مطهری اصل با اشاره به حوادث اخیر کشور تأکید کرد: این وقایع از نظر ماهیت با رخدادهای گذشته متفاوت است و بسیاری از
ابعاد آن نیازمند بررسی دقیق کارشناسی است؛ بنابراین نباید تحلیل های عجولانه و غیرمستند ارائه شود.

معیشت و آسیب های اجتماعی؛ دغدغه اصلی امروز جامعه

رئیس شورای فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی با بیان اینکه حل مشکلات معیشتی و آسیب های اجتماعی از مهم ترین اولویت
های کشور است، گفت: تا زمانی که معیشت مردم به ثبات نرسد، فعالیت های فرهنگی با چالش مواجه خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: آسیب هایی نظیر طلاق، اعتیاد، کاهش فرزندآوری، کودک کاری و سایر ناهنجاری های اجتماعی، اگر امروز
به صورت ریشه ای مدیریت نشوند، در آینده به تهدیدی جدی برای جامعه تبدیل خواهند شد.

مطهری اصل با تأکید بر نقش مساجد و ظرفیت های محلی در کاهش آسیب های اجتماعی گفت: حل این معضلات، به ویژه در
حاشیه شهرها، نیازمند همکاری دستگاه های اجرایی، امور مساجد و نهادهای مردمی با رویکرد محله محور است.

تأکید بر امیدبخشی مبتنی بر واقعیت

امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه نسل جوان کشور «نسلی سوخته» نیست، گفت: نوجوانان و جوانان ایران آگاه و بصیر هستند و
لیدرهای اغتشاشات اخیر عمدتاً وابسته به جریان های خارجی یا آموزش دیده خارج از کشور بوده اند.
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وی در پایان خاطرنشان کرد: با امیدآفرینی واقعی، برنامه ریزی دقیق و هم افزایی نهادها می توان آینده ای روشن برای نسل
جدید ترسیم کرد و از ظرفیت بالای مردم فهیم و بصیر استان در مسیر پیشرفت فرهنگی و اجتماعی بهره گرفت.
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